



# DUTCH EXPAT

## CV

### ÖMER MUTLU



**ELEKTROTECHNISCH INGENIEUR, PROJECTMANAGER, DIRECTEUR, BOUWCONSULENT, MATERIAAL INDIENEN EN GOEDKEUREN, VOORBEREIDEN VAN WINKEL TEKENINGEN, AANSCHAF VAN DE MATERIALEN, COÖRDINATIE MET ANDERE DISCIPLINES, INSTALLATIE VAN STROOM- EN ZWAKSTROOMKABEL, CCTV-SYSTEEM, SLIMME BOUWSYSTEMEN, DATANETWERK- EN TELEFOONSYSTEMEN, AARDING EN BLIKSEMINSTALLATIE, 18 JAAR ERVARING, AUTOCAD**

**Dit CV wordt u aangeboden door Dutch Expat N.V.**

Al onze CV's behoren tot hooggekwalificeerde kandidaten die woonachtig zijn in Turkije. Wilt u één van onze kandidaten in dienst nemen, dan zorgen wij door middel van de kennismigratieprocedure dat alle benodigde juridische en organisatorische stappen worden gezet om de betreffende kandidaat bij uw bedrijf aan het werk te krijgen. Dit geeft u toegang tot toptalenten van de Turkse arbeidsmarkt.



# ÖMER MUTLU



Woonplaats **Antalya**  
Nationaliteit **Turkse**  
Geboortedatum **15.05.1978**  
Burgerlijke Staat **Gehuwd**  
Beroep/Functie **Elektrotechnische  
Ingenieur**  
Web

GSM **+31 621 25 33 70**  
Tel **+90 312 905 01 10**  
Web **www.dutch-expat.com**  
E-mail **info@dutch-expat.com**

## BELANGRIJKE VAARDIGHEDEN

**ELEKTROTECHNISCH INGENIEUR, PROJECTMANAGER, DIRECTEUR, BOUWCONSULENT, MATERIAAL INDIENEN EN GOEDKEUREN, VOORBEREIDEN VAN WINKEL TEKENINGEN, AANSCHAF VAN DE MATERIALEN, COÖRDINATIE MET ANDERE DISCIPLINES, INSTALLATIE VAN STROOM- EN ZWAKSTROOMKABEL, CCTV-SYSTEEM, SLIMME BOUWSYSTEMEN, DATANETWERK- EN TELEFOONSISTEMEN, AARDING EN BLIKSEMINSTALLATIE, 18 JAAR ERVARING, AUTOCAD,**

## PERSOONLIJK PROFIEL

Mijn naam is Ömer, ik ben 44 jaar oud. Ik ben in 2000 afgestudeerd aan de afdeling Elektrotechniek van de Yildiz Technical Universiteit met een bachelordiploma. In datzelfde jaar begon ik te studeren aan de Technische Universiteit van Istanbul voor een masterdiploma en ik was afgestudeerd in 2003. Nadat ik mijn militaire dienstplicht had vervuld, begon ik mijn carrière in 2004.

Ik werk al 18 jaar als elektrotechnisch ingenieur bij project- en aannemersbedrijven. Ik werkte als site chief, projectmanager en consultant bij bouwprojecten in Turkije, Libië en Azerbeidzjan die voornamelijk gebaseerd waren op hotel-, residentie- en kantoorgebouwen.

Ik heb hiermee ervaring opgedaan in elke fase van de bouwprojecten, zoals:

- Indienen en goedkeuren van materiaal conform specificaties
  - Voorbereiden van project tekeningen
- Inkoop van de benodigde materialen op het juiste moment
  - Aansturing van personeel volgens manuurdoelen
- Het uitvoering, kwaliteitscontrole en oplevering van installaties volgens technische specificaties
  - Coördinatie met andere disciplines, zoals mechanische, architecturale en constructie teams

Een voordeel multidisciplinair werken is het werken aan uitgebreide elektrische systemen en het vinden van oplossingen om het ter plaatse te implementeren. Deze systemen die ik ter plaatse heb ervaren zijn:

Aarding en blikseminstallatie, kabelgoten en ladders, stroomrails, installatie van stroom- en zwakstroomkabel, hoofd distributiepanelen, sub distributiepanelen, mcc-panelen, verlichting- en stopcontact panelen, datanetwerk- en telefoonsystemen, brandalarm, openbaar evacuatiesysteem, cctv-systeem, toegangssysteem, tv-systeem, gebouwbeheersysteem (alleen bekabeling), slimme bouwsystemen, etc.

Mijn doel is om mezelf te blijven ontwikkelen in mijn vak en deel uit te maken van prestigieuze projecten in mijn leven in Nederland. Ik geloof dat mijn ervaringen voldoende zijn om me aan te passen aan een nieuwe baan, zelfs in een andere sector van de elektrotechniek. Ik geloof ook dat deze kans mij en mijn gezin een goed leven zal geven. We kijken ernaar uit om ons nieuwe leven te beginnen en zijn erg enthousiast om de cultuur, geschiedenis en levensstijl van de samenleving in Nederland te ontdekken.



## WERKERVARING

### Projectmanager / Directeur

Tekna Engineering Project Contracting Ltd. (Antalya)

2023 - Heden

- Sirene Hotel- Belek/Antalya/Turkije (8.0000 m<sup>2</sup>) 38 Stuks. Extra kamers
- 1+1 Dublex kamer 23 Stuks.
- 1+0 Standaard kamer 12 stuks.
- 3+1 suitekamer 3 stuks.
- Zwembad Bar.
- Strand Bar.
- Omvang van de opdracht.
- Stroom- en zwakstroominstallaties voor nieuwbouw met 38 kamers, poolbar en strandbar).
- Diesel Generator Systeem.
- UPS-systeem.
- Hoofd-, subdistributie- en kamerpanelen.
- Brandalarmsysteem (geïntegreerd met hoofdgebouw).
- Evacuatiesysteem voor het publiek (geïntegreerd in het hoofdgebouw).
- CCTV-systeem (geïntegreerd in het hoofdgebouw).
- Gegevens- en telefoonsysteem (geïntegreerd in het hoofdgebouw).
- Tv-systeem (geïntegreerd in het hoofdgebouw).
- Ruimteautomatiseringssysteem.
- Gebouwbeheersysteem (alleen bekabeling).
- Perimeterverlichting.

### Projectmanager / Directeur

Tekna Engineering Project Contracting Ltd. (Antalya)

2022 - 2023

- Als projectmanager verantwoordelijk voor het ontwikkelen en ontwerpen van elektrische installaties op het gebied van renovatie en domotica vanaf de bestekfase tot en met de realisatie voor luxe woningen, kantoren en klinieken.
- Opstellen en actualiseren van de werkbegroting, opstellen van aanvragen, voorbereidingschema's, uitvoeringsplannen en inkoopschema's.
- Passend bij de wensen van de klant.
- Relatiebeheer met alle betrokken partijen.

### Projectmanager / Directeur

Tekna Engineering / Uzman Electric Ltd. (Antalya)

2021 - 2022

- Naam van het project: Belek Beach Resort Hotel- Belek/Antalya/Turkije (De werkzaamheden die in het project zijn uitgevoerd worden hieronder weergegeven)
- Renovatie van 288 kamers, voor- en achterkant huizen.
- Renovatie van stroom- en zwakke distributiesystemen voor bestaande en nieuwe buitenvoorzieningen (strandrestaurant en bars, bar bij het zwembad, amfitheater, kinderclub, omtrekverlichting, mechanische ruimtes van zwembaden, pompen van waterbehandelingssysteem enz.).
- Naam van het project: Belek Beach Eilit Hotel- Belek/Antalya/Turkije (De werkzaamheden die in het project zijn uitgevoerd worden hieronder weergegeven)
- Stroom- en zwakstroominstallaties voor nieuwbouw met 190 kamers (hoofdresteraurant, à-la-carterestaurant, balzaal, vergaderzalen, zwembad).
- Transformator Installatie met zijn middenspanningsborden.
- Synchrone diesel generator systemen
- UPS-systeem
- Hoofd-, onderverdelings-, vloer- en kamerpanelen
- Brandalarm
- Openbaar evacuatiesysteem
- CCTV-systeem
- Data- en telefoonsysteem
- Hotel tv-systeem (alleen bekabeling)
- Gebouwbeheersysteem (alleen bekabeling)
- Omtrekverlichting

## **Bouwconsulent**

**Tekna Engineering Project Contracting Ltd. (Antalya)**

2019 - 2021

- 
- Naam van het project: Hayat Park Project (177.000 m<sup>2</sup>) voor de gemeente Konyaalti Antalya/Turkije
  - Berekening van de stroombehoefte en berekening en herontwerp van het stroomdistributiesysteem voor het hele gebied.
  - Stroom- en zwakstroomsysteem (Data, CCTV, Brandalarm en openbare evacuatiesystemen) ontwerpen voor buitenruimtes, hoofdrestaurant, sportcafé en andere nutsvoorzieningen.
  - Ontwerpen van MDP-, SDP- en SLP-panelen.
  - Ontwerpen van perimeter- en tennisbaan verlichting.
  - Indiening van elektrische projecten bij het plaatselijke elektriciteitsbedrijf en ervoor zorgen dat ze worden goedgekeurd.
  - Controle op kwaliteit en geschiktheid van installaties die door onderaannemer worden uitgevoerd.
- 

## **Projectleider**

**Tekna Engineering and Contracting Ltd. Co. (Antalya)**

2018 - 2019

- 
- Naam van het project: Stroom- en zwakstroom systeeminstallatie voor 20 stuks tramhaltes van Gemeente Antalya in Antalya/Turkije
  - Installatie van gegolfde buizen.
  - Stroom- en zwakstroomkabel installatie voor verlichting, stroom, data, cctv, toegang en ontruimingssysteem.
  - Installaties van panelen en datakasten.
  - Installatie van stopcontacten en verlichtingsarmaturen.
  - Installatie van kabels, panelen, batterijen en omvormers van 5 kw zonne-energie systemen voor elke tramhalte.
- 

## **Projectmanager / Directeur**

**Key Engineering Project Contracting Ltd. (Antalya)**

2014 - 2018

- 
- Opstellen van offertes.
  - Coördinatie en opvolging van bouwplaatsen in İstanbul en Antalya.
  - Controleren van betalingsvoortgang van gerelateerde werkplekken.
-

## Elektrisch site chef

Key Engineering Project Contracting Ltd. (Mugla)

2013 - 2014

- 
- Naam van het project: La Blanche Island Hotel in Bodrum/Muğla

---

  - Aansturing van personeel.

---

  - Toepassing van werkschema.

---

  - Goedkeuring van materialen.

---

  - Voorbereiden van project tekeningen.

---

  - Levering van de materialen.

---

  - Coördinatie met andere disciplines ter plaatse.

---

  - Voorbereiding van de maandelijkse betalingsvoortgang.

---

  - Opstellen van aanvullingen.
- 

## Elektrisch site chef

Key Engineering Project Contracting Ltd. (Baku - Azerbeidzjan)

2010 - 2013

- 
- Naam van het project: Flame Towers Project -Baku-Azerbeidzjan

---

  - Aansturing van personeel.

---

  - Toepassing van werkschema.

---

  - Goedkeuring van materialen.

---

  - Voorbereiden van project tekeningen.

---

  - Levering van de materialen.

---

  - Coördinatie met andere disciplines ter plaatse.

---

  - Voorbereiding van de maandelijkse betalingsvoortgang.

---

  - Opstellen van aanvullingen.
- 

## Elektrotechnische Site Manager

Key Engineering Project Contracting Ltd. (Istanbul)

2008 - 2010

- 
- Naam van het project: Şişli Holiday Inn Hotel- İstanbul

---

  - Aansturing van personeel.

---

  - Toepassing van werkschema.

---

  - Voorbereiden van project tekeningen.

---

  - Levering van de materialen.

---

  - Coördinatie met andere disciplines ter plaatse.

---

  - Voorbereiding van de maandelijkse betalingsvoortgang.

---

  - Ontwerpgroep: Coördinatie met andere disciplines (binnenhuisarchitect, mechanisch ontwerper en architecten enz.) om tekeningen te leveren die geschikt zijn volgens Libische normen en adviesverzoeken. Bijwonen van bijeenkomsten over projecten in zowel Turkije als Libië.
-

## **Elektrotechnische afdelingsmanager**

**Çukurova Bouwbedrijf (Al Assah - Libië)**

2007 - 2008

- 
- Naam van het project: Al Assah-project
  - Controle van elektrische tekeningen en ter goedkeuring voorleggen aan consultant en GECOL (General Electric Company of Libya).
  - Opstellen van technische specificaties, catalogi en materiaalmonsters en ter goedkeuring voorleggen aan adviseur.
  - Aansturen en coördineren van onderaannemers.
- 

## **Elektrotechnische Site Manager**

**Key Engineering Project Contracting Ltd. Co. (Antalya)**

2005 - 2007

- 
- Naam van het project: Spice Hotel & Spa in Belek/Antalya - Kayi Plaza hoofdkantoor Lara / Antalya
  - Aansturing van personeel
  - Toepassing van werkschema.
  - Levering van de materialen.
  - Afstemming met andere disciplines ter plaatse.
  - Voorbereiding van de maandelijkse betalingsvoortgang.
- 

## **Site Chief**

**Elsan Electric Co. (Antalya)**

2004 - 2005

- 
- Naam van het project: Club Marine in Beldibi/Antalya
  - Aansturing van personeel
  - Toepassing van werkschema.
  - Opstellen van materiaallijsten en afstemming met andere disciplines ter plaatse.
-



## OPLEIDINGEN

2000 - 2003

**Master - Elektrotechniek**  
**Istanbul Technische Universiteit (Istanbul)**  
**Diploma: Ja**

---

1996 - 2000

**Bachelor - Elektrotechniek**  
**Yıldız Technische Universiteit (Istanbul)**  
**Diploma: Ja**

---



Cursussen

**TIS Air Programmer (Smart Home-systeem) bij Texas**  
**Intelligent System**  
**Certificaat :Ja**

---

**Tis Bus-programmeur (Smart Home-systeem) bij Texas**  
**Intelligent System**  
**Certificaat :Ja**

---



Talen

**Engels (Vloeiend)**

---

**Turks (Moedertaal)**

---



Computervaardigheden

**AutoCAD**

---

**Microsoft Office Programma's**

---



Hobby's en interesses